
Weilheim, Firma Zarges  936 938 952
- Bahnhof   | 891 911 912 913 914 932 934 935 936 937 938 952 953
- Unterer Graben  911 912 913 932 934 935 936 937 938 952 953
- Mittlerer Graben  932 934 935 936 937 938 953
- Mittelschule  891 932 934 935 936 937 938 952 953
- Förderzentrum  891 932 934 935 936 937 938 952 953
- Hallenbad  911 913 934 936 938
- Realschule  932 935 936 937 938 952 953
- Förderzentrum  891 932 934 935 936 937 938 952 953
- Mittelschule  891 932 934 935 936 937 938 952 953
- Pollinger Straße  934 936 938
Polling, Gewerbegebiet Achalaich  936
- Gasthof Neuwirt  934 936 938
- Hofmarkstraße  934 936 938
- Kaiser-Heinrich-Straße  934 938
- West  934 938
Oderding  936
Untermühle  936
- Kirche St. Johann  936
- Kriegerdenkmal  936 984
- Krankenhaus  936 984
- Rathaus  936 984
- Bahnhof   | 984
- Moosleite/Bahnhof  936
- Ruprich  936
- Schongauer-/Wörther Str.  936
- Robert-Koch-Straße  936
- Wörther Straße  936 984
- Wörth Kirche  936 984

- Sonnenstraße  936 984
- Wörth Kirche  936 984
- Schongauer Straße  936
- Grillo  936 984
- Böbinger Straße  936
- Obere Au
Bruckerhof
Gut Osterwald
Böbing, Bgm.-Gretschmann-Str.
- Thalmühlweg
- Ortsmitte  982
- Schule
Pischlach  982
Wimpes  982
Ruhe
Vorderkirnberg
Schönberg, Ort  982
- Süd  982
Ammermühle  982
- Klosterhof  982
- Alte Post  982
- Campingplatz  982
Achen (Gde. Rottenbuch)  982
Echelsbacher Brücke  326 982 OVG73
Wieskirche  326 996 OVG73
Steingaden, Feuerwehrhaus  326 981 982 996 OVG72 OVG73
Halblech, Ortsmitte  326 996 OVG72 OVG73
Mühlberg (Schwangau)  326 OVG72 OVG73
Füssen, Bahnhof  326 OVG72 OVG73

Alle Haltestellen der Linie 931

RegionalBus

931 Weilheim  - Peißenberg - Echelsbacher Brücke - Steingaden - Schlauch (- Füssen)

Zone
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
PLG
PLG
PLG
PLG
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
WST
WST
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG

HLE

HLE

HLE

SWA

SWA

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

10

10

10

11

11

Montag-Freitag (Schule)
Weilheim, Firma Zarges
- Bahnhof  an
- Bahnhof (Bstg A)  ab
- Unterer Graben
- Hallenbad
- Realschule
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Pollinger Straße
Polling, Gewerbegebiet Achalaich
- Gasthof Neuwirt
- Hofmarkstraße
Oderding
Untermühle
Peißenberg, Kirche St. Johann
- Kriegerdenkmal
- Krankenhaus
- Rathaus
- Bahnhof 
- Moosleite/Bahnhof
- Ruprich
- Schongauer-/Wörther Str.
- Wörther Straße
- Wörth Kirche
- Wörth Kirche
- Sonnenstraße
- Sonnenstraße
- Wörth Kirche
- Grillo
- Böbinger Straße
- Böbinger Straße
- Obere Au
Bruckerhof
Gut Osterwald
Böbing, Bgm.-Gretschmann-Str.
- Thalmühlweg
- Ortsmitte
Pischlach
Wimpes
Ruhe
Vorderkirnberg
Schönberg, Ort
- Süd
Ammermühle
Rottenbuch, Klosterhof
- Alte Post
- Campingplatz
Achen (Gde. Rottenbuch)
Echelsbacher Brücke  an
Echelsbacher Brücke  ab
Schwaigsee
Wildsteig, Ort
- Seemühle
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Steingaden, Ammergauer Straße
- Feuerwehrhaus  an
- Feuerwehrhaus  ab
- Füssener Straße
Biberschwöll
Brandstatt
Schlauch
Unterreithen, Sera
Ried (Halblech)
Trauchgau, Gasthaus Post
- Trauchgau Süd
Halblech, Ortsmitte
Berghof
Bayerniederhofen
Buching, Ortsmitte
- Sesselbahn
Bannwaldsee
Schwangau, Berghausstraße
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Tegelbergbahn
- Falkenlager
- Rathaus
- Gipsmühlweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Alterschrofen, Rohrachweg
- Bullachbergweg
Horn (Schwangau)
Füssen, Pulverturm
- Bahnhof

7.30

7.35

7.13
7.15
7.17

7.18

7.20
7.22
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33

7.34
7.35
7.35
7.36
7.38

7.39

7.40
7.41
7.44
7.45
7.49
7.49
7.50
7.51
7.52

7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.06
8.06
8.08
8.10
8.11
8.13

8.16
8.18
8.18
8.18
8.20
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.31
8.32
8.34
8.35
8.38
8.39
8.40

8.42
8.43
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.57

8.05
8.07
8.08

8.09
8.10

8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19

8.20
8.21
8.21
8.22
8.24

8.25

8.27
8.28
8.31
8.32
8.36
8.36
8.37
8.38

8.39
8.40
8.44
8.46

8.49

11.00
11.02
11.04

11.06
11.07

11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16

11.17
11.18
11.18
11.19
11.22

11.24

11.27
11.28
11.32
11.33
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.55
11.57
11.59
12.00
12.03

12.06
12.09

12.50

12.54
12.55

12.58
13.00
13.01
13.03
13.04

13.06
13.07

13.08
13.10

12.45
12.48

12.55

13.00
13.01

13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

13.11
13.12
13.12
13.13
13.15

13.16

13.18
13.19
13.22
13.23
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32

13.34
13.35
13.37
13.39
13.40
13.42
13.45
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.03
14.06
14.07
14.07
14.09
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.28
14.29
14.30
14.34
14.35
14.38
14.39
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.55

13.00
13.05
13.06
13.08
13.09

13.11
13.12
13.13
13.14
13.16

13.17
13.18

13.20
13.21

13.23
13.24
13.27
13.28
13.31
13.32
13.33
13.35

13.36
13.37
13.40
13.41

13.44

14.51

14.52

14.54
14.55
14.59
15.00
15.04
15.04
15.05
15.07

15.08
15.09
15.12
15.14

15.17

16.15
16.17
16.19

16.21
16.22

16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.31

16.32
16.33
16.33
16.34
16.36

16.37

16.39
16.40
16.43
16.44
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51

16.53
16.55
16.56
16.57
16.59
17.01

17.15
17.17
17.18

17.19

17.21
17.22

17.28
17.29
17.30
17.32

17.33
17.34
17.34
17.35
17.37

17.38

17.39
17.40
17.43
17.44
17.48
17.49
17.50
17.52

17.53
17.54
17.58
17.59

18.01

17.45
17.47
17.48

17.50

17.52
17.53
17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06

18.07
18.08
18.08
18.10
18.12

18.13

18.15
18.17

18.18
18.21
18.22

18.23

18.25
18.26
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

18.39
18.40
18.40
18.41
18.43

18.44

18.40
18.45
18.45
18.47
18.48

18.50

18.53
18.54
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06

19.07
19.08
19.08
19.09
19.11

19.12

19.14
19.15
19.18
19.19
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.40
19.41
19.43

19.45
19.46

Montag-Freitag (Ferien)

7.13
7.15
7.17

7.18

7.20
7.22
7.26
7.28
7.29
7.30
7.31
7.33

7.34
7.35
7.35
7.36
7.38

7.39

7.40
7.41
7.44
7.45
7.49
7.49
7.50
7.51
7.52

7.54
7.57
7.59
8.01
8.03
8.06
8.06
8.08
8.10
8.11
8.13

8.16
8.18
8.18
8.18
8.20
8.20
8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.31
8.32
8.34
8.35
8.38
8.39
8.40

8.42
8.43
8.48
8.49
8.50
8.52
8.54
8.57

8.05
8.07
8.08

8.09
8.10

8.12
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19

8.20
8.21
8.21
8.22
8.24

8.25

8.27
8.28
8.31
8.32
8.36
8.36
8.37
8.38

8.39
8.40
8.44
8.46

8.49

10.17
10.19
10.20

10.21
10.22

10.25
10.27
10.28
10.29
10.30
10.32

10.33
10.34
10.34
10.35
10.37

10.38

10.40
10.41
10.44
10.45
10.49
10.49
10.50
10.51
10.52

10.54
10.56
10.57
10.58
11.00
11.02
11.02
11.04
11.06
11.07
11.09

11.12
11.15

11.00
11.02
11.04

11.06
11.07

11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16

11.17
11.18
11.18
11.19
11.22

11.24

11.27
11.28
11.32
11.33
11.37
11.38
11.39
11.40
11.41

11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.55
11.57
11.59
12.00
12.03

12.06
12.09

12.53
12.56
12.58

13.00
13.01

13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10

13.11
13.12
13.12
13.13
13.15

13.16

13.18
13.19
13.22
13.23
13.27
13.27
13.28
13.30
13.31

13.33
13.34
13.36
13.38
13.39
13.41

13.45
13.47
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
13.59
14.03
14.06
14.07
14.07
14.09
14.09
14.11
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17
14.20
14.21
14.24
14.25
14.28
14.29
14.30
14.34
14.35
14.38
14.39
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.55

17.15
17.17
17.18

17.19

17.21
17.22

17.28
17.29
17.30
17.32

17.33
17.34
17.34
17.35
17.37

17.38

17.39
17.40
17.43
17.44
17.48
17.49
17.50
17.52

17.53
17.54
17.58
17.59

18.01

17.45
17.47
17.48

17.50

17.52
17.53
17.58
18.00
18.02
18.03
18.04
18.06

18.07
18.08
18.08
18.10
18.12

18.13

18.15
18.17

18.18
18.21
18.22

18.23

18.25
18.26
18.31
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38

18.39
18.40
18.40
18.41
18.43

18.44

18.40
18.45
18.45
18.47
18.48

18.50

18.53
18.54
18.59
19.01
19.02
19.03
19.04
19.06

19.07
19.08
19.08
19.09
19.11

19.12

19.14
19.15
19.18
19.19
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

19.28
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.35
19.37
19.40
19.41
19.43

19.45
19.46

Samstag

9.56
9.58

10.00

10.01

10.03
10.05

10.10
10.11
10.12
10.14

10.15
10.16
10.16
10.17
10.18

10.19

10.20
10.21
10.24
10.25
10.29
10.30
10.31
10.32
10.33

10.35
10.38
10.39
10.40
10.41
10.44

11.00
11.02
11.04

11.06
11.07

11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.16

11.17
11.18
11.18
11.19
11.21

11.22

11.24
11.25
11.28
11.29
11.33
11.33
11.34
11.35
11.36

11.38
11.40
11.41
11.42
11.44
11.46
11.46
11.48
11.50
11.51
11.54

11.57
12.00

11.40
11.42
11.43

11.44
11.45

11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.56

13.03
13.05
13.07

13.09
13.10

13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20

13.21
13.22
13.22
13.23
13.25

13.26

13.28
13.29
13.32
13.33
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39

13.40
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48
13.48
13.50
13.52
13.53
13.55
13.56
13.57
13.59
14.01
14.02
14.06
14.09
14.09
14.09
14.11
14.11
14.13
14.15
14.16
14.17
14.18
14.19
14.22
14.23
14.26
14.27
14.30
14.31
14.32
14.36
14.37
14.40
14.41
14.48
14.49
14.50
14.52
14.54
14.57

Sonn- und Feiertag

8.15
8.17
8.18

8.19
8.20

8.22
8.24
8.25
8.26
8.27
8.29

8.30
8.31
8.31
8.32
8.33

8.34

8.36
8.37
8.40
8.41
8.44
8.44
8.45
8.46
8.47

8.49
8.51
8.52
8.53
8.55
8.57

13.03
13.05
13.07

13.09
13.10

13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20

13.21
13.22
13.22
13.23
13.25

13.26

13.28
13.29
13.32
13.33
13.36
13.36
13.37
13.38
13.39

13.40
13.42
13.44
13.45
13.46
13.48

16.12
16.14
16.15

16.16
16.17

16.20
16.22
16.23
16.24
16.25
16.27

16.28
16.29
16.29
16.30
16.32

16.33

16.35
16.36
16.39
16.40
16.44
16.44
16.45
16.46
16.47

16.49
16.51
16.52
16.53
16.55
16.57

17.55
17.57
17.59

18.00

18.02
18.04
18.08
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14

18.15
18.16
18.16
18.17
18.18

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: WHM = Weilheim i.OB, PLG = Polling, PEI = Peißenberg, BBG = Böbing, RTB = Rottenbuch, WST = Wildsteig, STG = Steingaden, HLE = Halblech, SWA = Schwangau

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

Fahre zum Preis  
der Streifenkarte 
inklusive Kostenlimit.
Einfach swipen und losfahren – schon 
ab 1,87 € in der MVV-App.​

Herausgeber Minifahrplan:
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV) 
im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV
Fahrplanstand Dezember 2025

Jetzt MVV-App 

downloaden.

mvv-auskunft.de
Fahrplan in Echtzeit

931

Weilheim    Peißenberg 
Echelsbacher Brücke 
Steingaden 
Schlauch (- Füssen)

Minifahrplan
2026



RegionalBus

931 (Füssen -) Schlauch - Steingaden - Echelsbacher Brücke - Peißenberg - Weilheim 

Der MVV-Tarif gilt nicht zwischen Füssen und Schlauch
Zone

SWA

SWA

HLE

HLE

HLE

STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
STG
WST
WST
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
RTB
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
BBG
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PEI
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG
PLG

WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM
WHM

11

11

10

10

10

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Montag-Freitag (Schule)
Verkehrshinweis
Füssen, Bahnhof
- Pulverturm
Horn (Schwangau)
Alterschrofen, Bullachbergweg
- Rohrachweg
Hohenschwangau, Neuschwanstein Castles
Schwangau, Gipsmühlweg
- Rathaus
- Tegelbergbahn
- Falkenlager
Mühlberg (Schwangau)
Schwangau, Berghausstraße
Bannwaldsee
Buching, Sesselbahn
- Ortsmitte
Halblech, Ortsmitte
Trauchgau, Süd
- Gasthaus Post
Ried (Halblech)
Unterreithen, Sera
Schlauch
Brandstatt
Biberschwöll
Steingaden, Füssener Straße
- Feuerwehrhaus
- Ammergauer Straße
Langau (Kr WM)
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Wieskirche
Wies, Abzw. Landvolkshochschule
Langau (Kr WM)
Kohlhofen, Abzw. Wieskirche
Wildsteig, Seemühle
- Wildsteig Ort
Schwaigsee
Echelsbacher Brücke  an
Echelsbacher Brücke  ab
Achen (Gde. Rottenbuch)
Rottenbuch, Campingplatz
- Alte Post  an
- Alte Post  ab
- Klosterhof
Ammermühle
Schönberg, Süd
- Ort
Vorderkirnberg
Ruhe
Wimpes
Pischlach
Böbing, Schule
- Ortsmitte
- Thalmühlweg
- Bgm.-Gretschmann-Straße
Gut Osterwald
Bruckerhof
Peißenberg, Obere Au
- Grillo
- Böbinger Straße
- Schongauer Straße
- Sonnenstraße
- Wörth Kirche
- Wörther Straße
- Robert-Koch-Straße
- Moosleite/Bahnhof
- Rathaus
- Krankenhaus
- Kriegerdenkmal
- Kirche St. Johann
Untermühle
Oderding
Polling, West
- Kaiser-Heinrich-Straße
- Hofmarkstraße
- Gasthof Neuwirt
- Gewerbegebiet Achalaich
Weilheim, Pollinger Straße
- Hallenbad
- Realschule
- Förderzentrum
- Mittelschule
- Mittlerer Graben
- Unterer Graben
- Bahnhof 

5.10
5.11
5.12
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23

5.28
5.29

5.32
5.33

5.34
5.37

5.47
5.49

5.52
5.54
5.56
5.58
6.01
6.05
6.06
6.07
6.09
6.09
6.11
6.13

6.15
6.16

6.18
6.19
6.19
6.22
6.23
6.26

6.27
6.28
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36
6.37
6.38
6.39
6.41

6.43
6.45
6.46

6.47
6.53

6.55
6.57
6.59
7.00
7.01
7.02
7.04
7.05
7.06

7.13

7.20

7.22
7.25

7.05
7.07
7.08
7.09
7.10

7.15
7.17

7.23

6.16
6.18

6.20
6.23
6.26
6.28
6.31
6.31
6.32
6.33
6.35
6.35
6.36
6.37

6.38
6.40

6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.51

6.52
6.54
6.55
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10
7.13

7.16
7.19

7.26

7.28
7.31

7.10

7.11
7.12

7.16

7.24

6.55

6.57
6.59
7.01
7.02

7.08

7.11
7.12
7.12
7.15
7.16
7.18

7.19
7.20
7.21
7.26
7.27
7.29
7.30
7.31
7.33
7.35
7.36
7.37
7.39

7.41
7.43

7.51
7.52
7.59

8.02

8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.26

8.29
8.31
8.33

8.34
8.38

9.00
9.01
9.02
9.04
9.04
9.06
9.08

9.09
9.11

9.12
9.13
9.13
9.15
9.16
9.19

9.20
9.21
9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31

9.34
9.36
9.38

9.40
9.44

9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.53
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.05
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.16
10.17

10.21
10.23

10.25
10.27
10.28
10.31
10.33
10.33
10.34
10.35
10.37
10.37
10.38
10.39

10.40
10.41

10.43
10.44
10.44
10.46
10.47
10.51

10.52
10.53
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.05
11.08

11.11
11.13
11.15

11.16
11.19

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.45

11.47
11.49
11.50

11.51
11.54

12.10
12.11
12.14
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.30
12.31
12.32
12.34

12.45
12.47
12.49

12.51
12.53

12.55
12.56
12.56
12.58
12.59
13.03

13.04
13.05
13.05
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.27

13.32
13.34

13.36
13.37

13.39
13.43

14.20
14.21
14.22
14.24
14.24
14.25
14.27

14.28
14.30

14.32
14.33
14.33
14.35
14.36
14.39

14.40
14.42
14.42
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55
14.56
14.58

15.02
15.03

15.06
15.07

15.09
15.13

15.18
15.19
15.20
15.22
15.22
15.23
15.24

15.25
15.26

15.27
15.28
15.28
15.31
15.32
15.35

15.36
15.37
15.37
15.39
15.40
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47

15.52
15.53
15.54
15.56

15.59
16.01

16.03
16.07

16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.18
16.22
16.23
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.47
16.49
16.51
16.53
16.57
16.59
17.00
17.01
17.04
17.05
17.07
17.10

17.15

17.17
17.18
17.20
17.21

17.23

17.25
17.26
17.26
17.29
17.30
17.32

17.33
17.34
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47

17.51
17.52

17.54
17.56

17.58
18.00

18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.16

18.18
18.20

18.21
18.22
18.22
18.25
18.26
18.29

18.30
18.31
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.46
18.48
18.50

18.51
18.54

Montag-Freitag (Ferien)

5.10
5.11
5.12
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.17
5.18
5.19
5.20
5.21
5.23

5.28
5.29

5.32
5.33

5.34
5.37

6.06
6.08

6.11
6.13
6.15
6.17
6.20
6.20
6.21
6.22
6.24
6.24
6.26
6.28

6.30
6.31

6.33
6.34
6.34
6.37
6.38
6.41

6.42
6.43
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.55

6.59
7.00

7.02
7.03

7.05
7.08

7.05
7.06
7.06
7.09
7.10
7.13

7.14
7.15
7.15
7.17
7.18
7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28

7.30
7.33
7.34

7.35
7.38

8.10
8.11
8.12
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.26

8.29
8.31
8.33

8.34
8.38

9.00
9.01
9.02
9.04
9.04
9.06
9.08

9.09
9.11

9.12
9.13
9.13
9.15
9.16
9.19

9.20
9.21
9.21
9.22
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.30
9.31

9.34
9.36
9.38

9.40
9.44

9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.53
9.57
9.58

10.00
10.01
10.02
10.05
10.05
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.16
10.17

10.21
10.23

10.25
10.27
10.28
10.31
10.33
10.33
10.34
10.35
10.37
10.37
10.38
10.39

10.40
10.41

10.43
10.44
10.44
10.46
10.47
10.51

10.52
10.53
10.53
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.01
11.02
11.03
11.05
11.08

11.11
11.13
11.15

11.16
11.19

12.10
12.11
12.14
12.16
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.28
12.30
12.30
12.31
12.32
12.34

12.45
12.47
12.49

12.51
12.53

12.55
12.56
12.56
12.58
12.59
13.03

13.04
13.05
13.05
13.12
13.14
13.16
13.17
13.18
13.20
13.22
13.23
13.24
13.27

13.32
13.34

13.36
13.37

13.39
13.43

15.13
15.14
15.15
15.16
15.16
15.17
15.19

15.21
15.23

15.24
15.25
15.25
15.28
15.29
15.32

15.33
15.34
15.34
15.35
15.36
15.37
15.38
15.39
15.41
15.43
15.44
15.45
15.47

15.49
15.51
15.53

15.54
15.57

16.10
16.11
16.13
16.14
16.15
16.18
16.22
16.23
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.38
16.39
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.47
16.47
16.49
16.51
16.53
16.57
16.59
17.00
17.01
17.04
17.05
17.07
17.10

17.15

17.17
17.18
17.20
17.21

17.23

17.25
17.26
17.26
17.29
17.30
17.32

17.33
17.34
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.42
17.43
17.44
17.45
17.47

17.51
17.52

17.54
17.56

17.58
18.00

18.10
18.11
18.12
18.13
18.13
18.14
18.16

18.18
18.20

18.21
18.22
18.22
18.25
18.26
18.29

18.30
18.31
18.31
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44

18.46
18.48
18.50

18.51
18.54

Samstag

6.05
6.07
6.09

6.11
6.12

6.14
6.15
6.15
6.18
6.19
6.22

6.23
6.24
6.24
6.25
6.26
6.27
6.28
6.29
6.31
6.32
6.33
6.34
6.36

6.40
6.41

6.43
6.44

6.46
6.49

10.58
10.59
11.00
11.02
11.02
11.03
11.04

11.05
11.06

11.08
11.09
11.09
11.11
11.12
11.16

11.17
11.18
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.26
11.27
11.28
11.30
11.33

11.36
11.38
11.40

11.41
11.44

12.05
12.06
12.09
12.11
12.14
12.15
12.16
12.17
12.19
12.21
12.24
12.27
12.27
12.28
12.30
12.33
12.35
12.37
12.39

12.41
12.43

12.45
12.46
12.46
12.49
12.50
12.53

12.54
12.55
12.55
12.57
12.58
13.00
13.01
13.02
13.04
13.06
13.07
13.08
13.11

13.15
13.17

13.19
13.20

13.22
13.25

82
16.05
16.06
16.08
16.09
16.10
16.13
16.17
16.18
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.30
16.30
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.42
16.45
16.49
16.50
16.52
16.53
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.02
17.05
17.06
17.07
17.09
17.09
17.10
17.12

17.14
17.16

17.17
17.18
17.18
17.21
17.22
17.25

17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39

17.43
17.44

17.46
17.48

17.50
17.52

Sonn- und Feiertag

9.00
9.01
9.02
9.04
9.04
9.06
9.08

9.09
9.11

9.12
9.13
9.13
9.15
9.16
9.19

9.20
9.21
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.28
9.29
9.30
9.32
9.34

9.38
9.39

9.41
9.42

9.45
9.49

14.02
14.03
14.04
14.06
14.06
14.08
14.10

14.11
14.13

14.14
14.15
14.15
14.17
14.18
14.21

14.22
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26
14.27
14.28
14.30
14.31
14.32
14.34
14.36

14.40
14.41

14.43
14.44

14.47
14.51

17.05
17.06
17.07
17.09
17.09
17.10
17.12

17.14
17.16

17.17
17.18
17.18
17.21
17.22
17.25

17.26
17.27
17.27
17.28
17.29
17.30
17.31
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.39

17.43
17.44

17.46
17.48

17.50
17.52

18.19
18.20
18.21
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27

18.29
18.31
18.33

18.34
18.37

82 = nicht 24. und 31. Dezember = hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: SWA = Schwangau, HLE = Halblech, STG = Steingaden, WST = Wildsteig, RTB = Rottenbuch, BBG = Böbing, PEI = Peißenberg, PLG = Polling, WHM = Weilheim i.OB

Am 24. und 31.12 Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
0881/924770

Streckenverlauf

KrankenhausKrankenhaus
Moosleite/BahnhofMoosleite/Bahnhof

Robert-Koch-StraßeRobert-Koch-Straße

St. Johann
KircheKirche

St. Johann

KriegerdenkmalKriegerdenkmal

Peißenb.Peißenb.
Schongauer-/Wörther Str.Schongauer-/Wörther Str.

Str.
WörtherWörther

Str.

Schongauer Str.Schongauer Str.

Rath.Rath. Neuwirt
GasthofGasthof
Neuwirt

HofmarkstraßeHofmarkstraße

Ob. AuOb. Au

Achalaich
GewerbegebietGewerbegebiet

Achalaich

CampingplatzCampingplatz

Achen (Gde. Rottenbuch)Achen (Gde. Rottenbuch)
Echelsbacher BrückeEchelsbacher Brücke

Abzw. LandvolkshochschuleAbzw. Landvolkshochschule

Abzw. WieskircheAbzw. Wieskirche

RuheRuhe

KlosterhofKlosterhof

Wildsteig OrtWildsteig Ort

Gipsmühlw.Gipsmühlw.

VorderkirnbergVorderkirnberg
WimpesWimpes

AmmermühleAmmermühle

Horn (Schwangau)Horn (Schwangau)

BullachbergwegBullachbergweg

RathausRathaus

TegelbergbahnTegelbergbahn
FalkenlagerFalkenlager

BruckerhofBruckerhof
Gut OsterwaldGut Osterwald

PischlachPischlach

Langau (Kr WM)Langau (Kr WM)

PulverturmPulverturm
RohrachwegRohrachweg

MittelschuleMittelschule

RealschuleRealschuleHallenbadHallenbad

Bgm.-Gretschmann-StraßeBgm.-Gretschmann-Straße

Füssener StraßeFüssener Straße

Straße
AmmergauerAmmergauer

Straße

ThalmühlwegThalmühlweg
OrtsmitteOrtsmitte

SeemühleSeemühle

FörderzentrumFörderzentrumWeilheimWeilheim

FeuerwehrhausFeuerwehrhaus
SüdSüd

Mühlberg (Schwangau)Mühlberg (Schwangau)

WieskircheWieskirche

FüssenFüssen

BerghausstraßeBerghausstraße

BiberschwöllBiberschwöll

OrtOrt

BannwaldseeBannwaldsee

OrtsmitteOrtsmitte
Trauchgau SüdTrauchgau Süd

BrandstattBrandstatt

BayerniederhofenBayerniederhofen
BerghofBerghof

Gasthaus PostGasthaus Post

OrtsmitteOrtsmitte

Ried (Halblech)Ried (Halblech)
SchlauchSchlauch

SeraSera

SesselbahnSesselbahn

SchongauSchongau

MarktoberdorfMarktoberdorf
Bad TölzBad Tölz

WeilheimWeilheim
PeitingPeiting

OberammergauOberammergau

HuglfingHuglfing

MurnauMurnau

OberauOberau

OhlstadtOhlstadt

SeeshauptSeeshaupt

PenzbergPenzberg

GeretsriedGeretsried

LenggriesLenggries

PeißenbergPeißenberg

SchwangauSchwangau

FüssenFüssen

SteingadenSteingaden

Vils (Tirol)Vils (Tirol)

RoßhauptenRoßhaupten

LechbruckLechbruck

PfrontenPfronten

KochelKochel

GroßweilGroßweil

BernbeurenBernbeuren

Bad KohlgrubBad Kohlgrub

UnterammergauUnterammergau

BurggenBurggen

LinderhofLinderhof

RettenbachRettenbach

HechendorfHechendorf

EschenloheEschenlohe

BertoldshofenBertoldshofen

BiessenhofenBiessenhofen

SchlehdorfSchlehdorf

IffeldorfIffeldorf

WalchenseeWalchensee

JachenauJachenau

EurasburgEurasburg

KönigsdorfKönigsdorf

FallFall

WaakirchenWaakirchen

SchaftlachSchaftlach

RottenbuchRottenbuch

NeuschwansteinNeuschwanstein

HohenschwangauHohenschwangau

BöbingBöbing

PollingPolling

HalblechHalblech

WildsteigWildsteig

HohenpeißenbergHohenpeißenberg

BayersoienBayersoien

ObersöcheringObersöchering

SpatzenhausenSpatzenhausen DietramszellDietramszell

WackersbergWackersberg
EberfingEberfing

IngenriedIngenried

EglfingEglfing

AltenstadtAltenstadt

GaißachGaißach

Bad HeilbrunnBad Heilbrunn

BenediktbeuernBenediktbeuern

SindelsdorfSindelsdorf

AntdorfAntdorf

BidingenBidingen

EttalEttal

SchwabsoienSchwabsoien

UffingUffing

SaulgrubSaulgrub

15 km 30 km 45 km 60 km
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